

BR ENTER MUSIC ApS

Rugmarken 38
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2018

Boban Rajovic
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BR ENTER MUSIC ApS

Rugmarken 38

2860 Søborg

e-mailadresse: bobanrajovic@gmail.com

CVR-nr: 36947640

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank

Holmens Kanal 2-12

1092 København K

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Selskabets formål er produktion af originale lydindspilninger (fx bånd eller cd'er), udgivelse, markedsføring og distribution. Derudover køb, registrering og eventuel administration af ophavsrettigheder til kompositioner, indspilninger, radio, tv, film og live-optrædener.

Under henvisning til virksomhedens særlige konkurrence vilkår har selskabets ledelse, med henvisning til årsregnskabslovens § 32, besluttet ikke at visse nettoomsætningen, men alene regnskabsposten bruttofortjeneste.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på DKK 1.697 og selskabets balance pr. 31.december 2017 udviser en egenkapital på DKK 52.324.

Selskabets Ledelse anser det opnåede resultat som tilfredsstillende og forventer et forbedret resultat for regnskabsåret 2018.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2017.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning	1	45.006	163.036
Eksterne omkostninger	2	-39.361	-96.941
Bruttoresultat		5.645	66.095
Resultat af ordinær primær drift		5.645	66.095
Øvrige finansielle omkostninger		-3.469	-1.188
Ordinært resultat før skat		2.176	64.907
Skat af årets resultat		-479	-14.280
Årets resultat		1.697	50.627
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			50.000
Overført resultat		1.697	627
I alt		1.697	50.627

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.375	15.000
Tilgodehavender i alt		35.375	15.000
Likvide beholdninger		42.428	49.907
Omsætningsaktiver i alt		77.803	64.907
Aktiver i alt		77.803	64.907

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		627	
Overført resultat		1.697	50.627
Forslag til udbytte			-50.000
Egenkapital i alt		52.324	50.627
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	
Skyldig selskabsskat		479	14.280
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.479	14.280
Gældsforpligtelser i alt		25.479	14.280
Passiver i alt		77.803	64.907

Noter

1. Nettoomsætning

	2017 kr.
Bruttofortjeneste	<hr/> 45.005

2. Eksterne omkostninger

	2017 kr.
Ekstern bistand	<hr/> 25.000
Administrationsomkostninger	14.361

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed.